
ADMINISTRANDO PARA TODOS
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL

SÃ® FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL 005/2021

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DOS TESTES PRÁTICOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 001/2021

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

•v

FAZ SABER que após o decurso do prazo recursal, sem interposição de recursos
e não havendo necessidade de aplicação do critério de desempate previsto nos itens 8 e 9 do
Edital de Abertura 001/2021

1 - Homologa o resultado final de acordo com a ordem decrescente de
classificação abaixo relacionada:

MICROAREA12
N°
insc
19
15
18
01
13
10
16
04
05
11
23
24
14
22
21
02

NOME
MAYLON ALEXSANDER PAZ DOS SANTOS
FERNANDA DOS SANTOS TROMBINI
GABRIELE MATOS LEAL
IGNARA REZERPRATES
DAIANE VILANOVA MARTINS
JULIANA MACHADO CORO
DENISEWITT DE SOUZA
MÁRCIA CORRÊA DICETI
VANESSA RAMOS PEREIRA LAMBERTI
PAULO EUSÊNIO LAMBERTY
MÍRIAM VILANOVA MARTINS
DEISE ELIZABETH DALOMO BRANCO
INGRIDOLINBERNARDI
MAURÍCIO DE SOUZA COURTES
DÉBORA SANTOS LOUREIRO
IOZER CALISTO DOS SANTOS FELIX

NOTA FINAL
29,2
29,1
27,4
25,6
24,3
22,5
22,1
20

16,5
14,9
14,4
13,6
13,5
10,3
10,1
2,7

Ordem
classificatória

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°

São Francisco de Assis, em 3 de dezembro de 2021

Paulo\Reniíb Gortelini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-:
Data Supra

Domijjfjn-jft
SecretárÍõ~Muníctpãl"í3ã Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: administracao(5)saofranciscodeassis.rs.eov.br / Facebook: (Sprefeiturasaochicodeassis


