



EDITAL 005/2021

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS TESTES PRÁTICOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que após o decurso do prazo recursal, sem interposição de recursos e não havendo necessidade de aplicação do critério de desempate previsto nos itens 8 e 9 do Edital de Abertura 001/2021.

I – Homologa o resultado final de acordo com a ordem decrescente de classificação abaixo relacionada:

MICROÁREA 12			
N° insc	NOME	NOTA FINAL	Ordem classificatória
19	MAYLON ALEXSANDER PAZ DOS SANTOS	29,2	10
15	FERNANDA DOS SANTOS TROMBINI	29,1	2°
18	GABRIELE MATOS LEAL	27,4	3°
01	IONARA REZER PRATES	25,6	40
13	DAIANE VILANOVA MARTINS	24,3	5°
10	JULIANA MACHADO CORÓ	22,5	6°
16	DENISE WITT DE SOUZA	22,1	7°
04	MARCIA CORREA DICETI	20	80
05	VANESSA RAMOS PEREIRA LAMBERTI	16,5	90
11	PAULO EUSENIO LAMBERTY	14,9	10°
23	MIRIAM VILANOVA MARTINS	14,4	110
24	DEISE ELIZABETH DALOMO BRANCO	13,6	12°
14	INGRID OLIN BERNARDI	13,5	13°
22	MAURICIO DE SOUZA COURTES	10,3	140
21	DEBORA SANTOS LOUREIRO	10,1	15°
02	IOZER CALISTO DOS SANTOS FELIX	2,7	16°

São Francisco de Assis, em 3 de dezembro de 2021.

Paulo Renato Cortelini Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se Data Supra

Domingo Jesus Bianchini

Secretário Municipal da Administração e Planejamento

